alimentícios perecíveis, destinados ao abastecimento das Unidades de Alimentação e Nutrição 

do Sesc-AR/DF. 

https://www.gov.br/compras/
http://www.sescdf.com.br/
http://www.gov.br/compras
mailto:licitacao@sescdf.com.br

4.2. O valor estimado para a contratação é de R$ 29.421.844,94 (vinte e nove milhões, 

quatrocentos e vinte e um mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e noventa e quatro 

centavos). 

5. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

5.1. As especificações técnicas dos itens estão detalhadas no Item 2 e no Anexo I.I do Termo 

de Referência (Anexo I), devendo ser rigorosamente observadas pela licitante por ocasião da